MUNICÍPIO DE LAGES
           ESTADO DE SANTA CATARINA

                                                                  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
                                                                 SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3221.1000|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

PROCESSO 98/2018

TOMADA DE PREÇOS 12/2018 – PML

ATA 06/2018

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 2018 às 13:00 horas, reuniram-se os Membros da
Comissão Permanente de Licitação com a finalidade precípua de divulgar o resultado da
presente Tomada de Preços, destinada à Contratação de Empresa de Engenharia para
Prestação de Serviços de Reforma do Terminal Rodoviário Dom Honorato Piazera,
com fornecimento de material. Aberta a sessão, certificou-se que as Licitantes abriram
mão, formalmente, do prazo para efeito de recurso, razão pela qual, adjudica-se o objeto da
presente licitação à empresa CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA. ME, pelo valor global
de R$ 497.751,56. Para efeito de registro, de conhecimento e de publicidade, da presente ata
está-se encaminhando uma via aos Licitantes, via e-mail. Nada mais havendo a tratar, deu-
se a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai
devidamente assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas
Suplente do Presidente da Comissão

Janaina Martins Machado
Membro da Comissão

Gisele Furtado Dornelles
Membro da Comissão